7 R. 25. F. 2. S. Marci Evang. dx 2. Cl. Gl. Cr. Praef. Ap. Hodie ab omnib. qui ad horas canon. tenentr, dic. de praecepto Litaniae OO. SS. cum Psalmo ~~V.~~ et orationibus prop. — *Abstinentia a carnib.* — Processio — In Cathed. et in Parochi. Eccl., ubi possunt cantr 2. mis. post tertiam vel ante process. de festo ut supr. post Nonam vel ad processionem de Rogat. in col. viol. sine Gl. sine Cr. sine com. festi cum orationib. prop. ut in loc. praef. Pasch. Ult. Ev. in utraq. miss. S. Joann. — Proces. a Cathedr. ad Eccleam. PP. Minorum Conventualium. In vesp. com. seq. ttm.

Cresc. h. g. m. 47. mane.

8 R. 26. F. 3. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. semid. com. S. Geor. per ant. et ~~V.~~ ex imis vesp. et Oct. S. Adal. ant. prop. ~~V.~~ *Laetit.* Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et S. Geor. ant. ex laud. ~~V.~~ *Lux perp.* et S. Adal. ant. prop. ~~V.~~ *Laetitia.*

9 R. 27. F. 4. S. Fidelis a Sigm. M. dx d. pr. ex 24. huj. com. 2. oct. ut heri Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et 2. Oct. ut heri et S. Vitalis M. ant. et ~~V.~~ ex imis Vesp.

10 A. 28. F. 5. Sepulchri Dni dx ex Dom. 2da post Pasch. *intr fest. in aliq. loc. aut intr P. R. P.* g. l. S. Vital. com. 2. Oct. et S. M. per ant. et ~~V.~~ ex 5tio Noct. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et 2. Oct.

11 R. 29. F. 6. S. Petri M. dx comi. 2. Oct. ut 26. huj. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. ut 1mae com. praec. et Oct. S. Adal.

12 R. 30. Sab. Octava S. Geor. dx Ll. 1. Noct. de scr. adi et 5tii ut in festo com. S. Adal. Gl. Cr. Vesp.

Vesp. de seq. com. Oct. S. Adalb. ut in iiiiis
Vesp. et Oct. S. Georg. ut in adis vesp. et Dom.

MAJUS Dierum XXXI.

- 15 A. 1. Dom. III. post Pasch. Patrocinii S. Joseph. dx 2. Cl. offic. *intr. fest. in aliq. loc. aut intr. P. R. P.* g. l. Dom. com. S. Adal. et Dom. Gl. Cr. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. seq. et Oct. S. Adal. ant. in Octava pr. et com. Dom. et S. Sigismundi M. P. R. P.—*Terminatr Communio Paschalisi.*
- 14 A. 2. F. 2. S. Athanasii Ep. dx Ll. 1. Noct. ex Dom. praec. g. l. ex omnibus simul junct. et com. S. R. M. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. ttm.

Plenil. h. 7. m. 5. vesp.

- 15 R. 3. F. 3. Inventio S. Crucis dx 2. Cl. 9. l. et com. SS. Alexandri ettr. MM. Gl. Cr. Praef. de †. In vesp. com. seq.
- 16 R. 4. F. 4. S. Floriani M. P. R. P. dx maj. Ll. 1. Noct. *Fratres debit.* Gl. sine Cr. In Vesp. com. seq.
- 17 A. 5. F. 5. S. Pii V. P. dx Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. praec.
- 18 R. 6. F. 6. S. Joannis Ap. ante port. Latin. dx maj. Ll. 1. Noct. ex fer. hod. Gl. Cr. Praef. Ap. In vesp. com. seq.
- 19 A. 7. Sab. S. Catharinae Sen. V. dx d. pr. ex 3o. Apr. Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 20 R. 8 Dom. IV. post Pasch. S. Stanislai Ep. M. P. R. P. dx 1. Cl. cum Oct. Titulus Eccl. Cath. Ll. 2di Noct. in Br. 7. huj. g. l. et com. Dom. Gl. Cr. Ult. Ev. Dom. In vesp. com. seq. et Dom.
- 21 A. 9. F. 2. S. Gregorii Naz. Ep. dx com. Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. Oct. et SS. Gord. ettr. MM.
- 22 A. 10. F. 3. Apparitio S. Michaelis Arch. dx maj. d. pr. ex 8. huj. g. l. SS. MM. com. Oct. et SS. MM. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et Oct.

De.

Decresc. h. 11. m. 7. vesp.

- 23 A. 11. F. 4. S. Monicæ Vid. dx d. pr. ex 4. huj. cdm. Oct. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et Oct.
- 24 R. 12. F. 5. SS. Nerei ettr. MM. semid. com. Oct. Gl. Cr. 3tia or. de B. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Oct.
- 25 A. 13. F. 6. S. Antonini Ep. semid. d. pr. ex 10. huj. com. Oct. Gl. Cr. 3. or. B. Vesp. de seq. sine com. — *Cras D. Nat. S. Cels. M. D. ELI-SABETHAE MICHAELIS.*
- 26 R. 14. Sab. SS. Philippi et Jacobi Ap. dx 2. Cl. ex 1. huj. Ll. 1. Noct. ex fer. hod. 9. 1. et com. S. Bonifacii M. Gl. Cr. Praef. Ap. In vesp. com. seq. ut in imis vesp. et Dom.
- 27 R. 15. Dom. V. post Pasch. Octava S. Stanislai M. Ll. 1. Noct. 9. 1. et com. Dom. Gl. Cr. Ult. Ev. Dom. vesp. a cap. de seq. com. præc. et Dom. *In Cath. vesp. de seq. com. præc. et Dom.*
- 28 R. 16. F. 2. Rog. S. Joannis Nepom. M. dx intr. fest. in aliq. loc. Ll. 1. Noct. *Fratres debit.* de com. MM. cum RR. Pasch. 9. 1. et com. fer. Gl. sine Cr. — *In Cathedr. in missa solemni ttm dic. Cr:* — Ult. Ev. ubiq. feriae — *Hodie et 2bus seq. diebus*, abstinentia a carnibus — dicuntr Lit. de OO. SS. cum Psal. vv. et Orationib. de præcepto ab omnibus, qui ad hor. canon. sunt obligati — *In Cathedr.* et ubi possunt, duae cantr. missae, post tertiam vel ante proces. de festo sine com. fer. Rog. — Post Nonam vel in fine Processionis de Rogat. in col. viol. sine Gl. sine Cr. sine com. festi cum propr. or. — in utraq. Praef. Pasch. Ult. Ev. S. Joan. — Processio in Eccl. Par. ab Eccl: Cathedr. Processio ad Eccl. S. Spiritus Ord. Praedic. In vesp: com. seq.
- 29 A. 17. F. 3. Rogat. S. Ubaldi Ep. semid. d. pr. ex heri Ll. 1. Noct. ex fer. hod. com. †. ad prim. prec. in miss. 2da or. B. 3tia ex miss. Rogat. Gl. siue Cr. — *In Cath. 2. mis. Processio ad Eccl. S. Joannis.* Vesp. de seq. sine com.
- 30 R. 18. F. 4. S. Erici R. M. P. R. S. dx 1. Cl. cum oct. Ll. 1. Noct. *Fratres debit;* 3tii Noct. de com.

imo loco RR. prop. — *De vigilia in officio et miss. nihil — Gl. sine Cr. or. una — In Cath. 2. missae ttm cantr, de festo et de Rogat. ritu ut Fer. 2da praeced. Processio ad Eccl. PP: Minor. de observantia — Vesp. de seq. com. praec. Novil. h. 1. m. 37. mane.*

- 31 A. 19. F. 5. ASCENSIO DNI dx 1. Cl. cum Oct. Celebre Gl. Cr. Praef. et communic. prop. *In missa solemn. post Evang: extingvitr cereus Pasch. In vesp. com. seq. ttm. — Hymn. ejusd. metri et qui non habent propr. conclusionem terminantr. JESU TIBI. Qui victor. — In ribr. ad prim. dic. Qui scandis ettr. ad Pent. — Praef. de Ascensione ad Vigil. Pent. Communic. vero dic. per Oct. Ascens. ttm, quotid.*
- 1 A. 20. F. 6. S: Bernardini C. semid. com. 2. Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. — *Cras D. Nom. S. Cels. M. D. CONSTANTINI NICOLAI et S. Cels. M. D. HELENAE PAULLI.*
- 2 R. 21. Sab. S. Venantii M. dx d. pr. ex 18. huj. com. 2. Oct. Gl. Cr. In vesp. com. Dom. et 2. Oct.
- 3 A. 22. Dom. Infr. Oct. semid. offic. ut in Ascen. et prop. loco com. 2. Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. Dom. et 2. Oct.
- 4 A. 23. F. 2. S. Petri Coelest. P. dx ex 19. huj. com. 2. Oct. Gl. Cr. In vesp. com. 2. Oct.
- 5 A. 24. F. 3. de Oct. Ascens. semid. com. Oct. S. Eric. Gl. Cr. 3tia Or. B. Vesp. de seq. ut imae com. oct. Asc. et S. Urbani P. M.
Gresc. h. 4. m. 40. vesp.
- 6 R. 25. F. 4. Octava S. Erici dx Ll. 1. Noct: ex fer. hod. 2di et 3tii de com. MM. temp. Pasch. imo loc. RR. prop. g. 1. S. P. M. com. Oct. et S. P. M. Gl. Cr. vesp. de seq. ut imae com. praec. et S. Elcutherii P. M.
- 7 A. 26. F. 5. Octava Ascens. dx g. 1. et com. S. P. M. Gl. Cr. In vesp. com: seq. et S. Joannis P. M.
- 8 A. 27. F. 6. S. Magdalena Paz. V. semid. g. 1. et com. S. P. M. et hodier. diei per ant. v. et Or. ex